О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2005 года N 818
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и е  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 5 августа 2005 года N 818

  Перечень
утративших силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

      1. Правительства Республики Казахстан от 7 июля 1999 года N 938   Постановление
"О создании комиссии по выработке предложений по совершенствованию развития
жилищной реформы в республике".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 20 июля 1999 года N Постановление
1006 "О создании Государственной приемочной комиссии".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 28 февраля 2000 года N Постановление
308 "О неотложных мерах по повышению сейсмостойкости зданий и сооружений в
сейсмоопасных регионах Республики Казахстан".
      4.  Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2000 года N Постановление
445 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
20 июля 1999 года N 1006".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан